



## חש בעניינים - דף מידע לתושבי חשמונאים

myhashmonaim.co.il

ערב שבת, פרשת משפטים, כ"ו בשבט, תשע"ו  
הדלקת נרות: 16:58

**מחנה האלכירות: מוטי רוזיליו - מזכיר הישוב**

**אכיפת תנועה:** המשטרה מתכוונת להגביר אכיפת תנועה בישוב כגון חנייה באדום / לבן, נסיעה באין כניסה, אי ציות לתמרורים, נסיעה במהירות. נא לתשומת לבכם.

**מוקד בנימין:** הודעות על תקלות בכל תחום - יש להתקשר לטלפון: 02-9977106  
הודעות מוקלטות מתעדכנות לפי צורך, כגון כבישים סגורים, מוסדות חינוך וכל טלפון: 02-9977222

**חורשה ברח' התמר:** בסוף רח' התמר שתלנו חורשת עצי סרק בשטח הצמוד לגן. מבקשים מתושבי הרחוב והשכנים לא להשליך פסולת גזם וגרוטאות בשטח זה.

**קבוצת מייל של המזכירות:** מר דב גלאור מטפל בארגון קבוצת מייל להעברת הודעות ודפי מידע מהמזכירות. מבקשים מכל התושבים להירשם לקבוצה זו על מנת להיות מעודכנים בהודעות המזכירות כולל הודעות מרכזת הקהילה ובעלי תפקידים אחרים. ניתן לשלוח מייל ל: [Misrad-subscribe@yahoogroups.com](mailto:Misrad-subscribe@yahoogroups.com)

**ברצוננו להדגיש שהחל מ- כ"א אדר א' (1.3.16) לא נפיץ יותר דפי מידע בתיבות הדואר או לרשימות תפוצה אחרות אלא במייל זה בלבד.**

### ישוב יקר!

אז למי שלא מכיר אותנו, אנו גרעין נחשון אביחי, קבוצת חבר'ה משכבת יא' בישוב הפועלים במסגרת בני עקיבא על מנת להרבות חסד בעם ישראל במגוון מישורים. בחודשים האחרונים, אנו עובדים ועמלים למען הגשמת חלום עבור ילד/ה ממשפחה מעוטת יכולת ומרימים לו/לה בר/בת מצווה מאפס!

על מנת לממש ולהוציא לפועל מטרה נעלה זו, אנו זקוקים לסכום כסף גדול כפי שאתם יכולים לתאר לעצמכם, וכאן אתם נכנסים לתמונה-

בימים אלו, אנו פועלים במספר דרכים בכדי לגייס את הסכום הדרוש; הקרנות סרטים לילדים, מכירות פופקורן לכבוד שבת, קיוסק המופעל בסניף ועוד..  
אנו זקוקים לעזרתכם! נשמח לשיתוף פעולה בעניין □ בנוסף,

אם ישנם בעלי עסקים, אנשי מקצוע (כמו קייטרינגים, צלמים, תקליטנים וכל דבר העולה על רוחכם ויכול לסייע לנו..) שמוכנים ויכולים לסייע לנו בהרמת פרוייקט זה- נשמח מאוד לשמוע! סומכים עליכם!

ניתן ליצור קשר במספר-

055-666-0447 [ אפרת דעוס ]

תודה רבה ושבת שלום!

מרכזת הקהילה: בריינה הרטמן  
9761493 שלוחה 4 [vaad\\_bryna@012.net.il](mailto:vaad_bryna@012.net.il)

### תודות!

לכל תושבי חשמונאים שהתגייסו ותרמו כסף כדי לתת "חיבוק חם" לתושבי בית חורון ושדמות מחולה בעקבות הפיגוע הנורא שהתרחש בשבוע שעבר. תודה מיוחדת לסטוארט וקרול כץ על הארגון המופלא בביתם. תודה לפנינית והנוער שהגיעו לעזור! תודה לילדי ביה"ס וחניכי בני עקיבא שציירו וכתבו מילות חיזוק לתושבי בית חורון. למי שלא יודע - האריזות ושוקולד שנשלחו לבית חורון ושדמות מחולה נקנו ע"י סטוארט מסוחרים בשדרות, כך שהמצווה הייתה כפולה ועסקים בשדרות הרוויחו. אשרינו שיש לנו קהילה כזאת!

### מבית חורון:

בריינה שלום

את סטיוארט כבר פגשתי ודברתי איתו, אך כותבת גם לך...

החבילות שלכם עוררו התרגשות אצל התושבים שלנו, שימחו וחיממו את הלב. שמחנו גם שהשתתפו במפגן החוזק בכביש יחד איתנו.

טוב לדעת שיש שכנים טובים.

בשורות טובות וימים שקטים.

גלית היימן - בית חורון

### נטיעות יישוביות:

תודה ליעקב בן דרור שארגן ודאג לכל פרט! תודה לרפי חתוכה שהנחה! תודה לבני יצחק, שמעון בלקיר ועובדי הישוב שהכינו את השטח ואת השתילים! תודה למשפחת אביזמיל שהעמידה לרשותנו את המרפסת והחשמל. תודה לדוד אביטל וצוות המורות של כיתות א' - ב' על שיתוף הפעולה! תודה לאביחי יאנג על ההגברה!

תמונות באתר!

**פִּינֵת הַפְּרָכּוֹת: מַלְא מַלְא מַלְא מַלְא מַלְא מַלְא**

**לִידוֹת:** \*לבהירה אייל לרגל הולדת הנכד, בן  
ליואב ומיכל גטר  
\*לשלמה ואביגיל כותב-אמת לרגל הולדת הנכד,  
בן לאברהם ומורן כותב-אמת, נין לשרה ואלי  
טאניס!

**אִירוֹסִין:** \*לברוס וקרן זיון לרגל אירוסים בנם  
מיקי לדפני רוזנברג מירושלים

ניתן לשלוח ברכות לבריינה עד יום רביעי בכל  
שבוע למייל: [vaad\\_bryna@012.net.il](mailto:vaad_bryna@012.net.il)



### **מוֹעֵדוֹן אִיל הַזֶּהָפ**

תודה לילדי גן אסתי, לגננות ולעוטיה הולנדר  
על הופעה מרשימה לכבוד ט"ו בשבט שמחתם  
אותנו מאד!  
לרחל אשואל ולכל המתנדבות שעזרו וערכו  
את הקישוט.  
לדב גילאור על הצילומים.  
לשמעון הגנן ולבני על הבאת השתילים ועזרה  
בנטיעתם! גרמתם לנו לחוויה מאד מרגשת!  
לכולם תבורכו ויישר כח גדול!

לאה בשם חברות ומתנדבות המועדון

### **מֵהַסְפָּרָה:**

"מדף מתמחה" הינו מיזם של הספרייה האזורית מתנ"ס  
בנימין אשר הוקם לזכרה של רחלי לזין ז"ל - מי שהייתה מנהלת  
הספרייה האזורית במתנ"ס שנים רבות.  
"מדף מתמחה" הינו ארון ספרים נייד ובו ספרים רבים בנושא  
אחד מסוים. ארון הספרים עובר בין הספריות היישוביות ברחבי  
בנימין, ונמצא בספרייה היישובית לתקופה של כחצי שנה.  
בחצי השנה בה נמצא הארון בספרייה היישובית יוכלו הקוראים של  
הספרייה היישובית לעיין ואף לשאול את הספרים לביתם.  
המדף המתמחה מאפשר לקורא המעוניין העמקה בתחום מסוים  
מעבר למאגר הספרים הקיים בדרך-כלל בתחום, בספרייה  
יישובית.

שמחות לבשר כי המדף המתמחה בנושא: הורות וחינוך הגיע  
להתארח אצלנו בספריית חשמונאים!!

קוראים יקרים, הנכם מוזמנים בשמחה לבוא, לעיין  
לקרוא ולהעמיק!

### **ותיקים בקהילה:**

**טיול "מתחת לאף" יום שני 15/02/16**

הפעם נצא לאתרים שנמצאים ממש "מתחת לאף":

- (1) "מקורות דיזל" - מפעל מים, שהזרים מים לירושלים.
- (2) יקב גדול "יינות ברקן" שנמצא ביער חולדה. נטעם יין, נראה את תהליך הייצור, ונוכל לקנות מהתוצרת שלהם.
- (3) חירבת עקאד - אתר עתיקות מימי החשמונאים - בפארק קנדה. נוכל לראות גם פריחה.
- (4) "כפר חשמונאי" שנמצא על יד הישוב שילת, ומשחזר עתיקות מימי החשמונאים. ייתכנו שינויים..

**עלות:** לחבר מפגשים 50 ₪ (מסובסד), ונילווה - 60 ₪. להביא בגדים מתאימים לעונה. הטיול באחריות המטייל.

### **למעוניינים:**

אפשר להירשם אצל ציונה שרוני ביום שני - במועדון הותיקים

**שיעור נשים בשבת פרשת: משפטים  
מרצה: הרב שמעון בוחניק**

**בשעה: 13:00 קריאת תהילים.  
השיעור בשעה 13:15  
בביה"כ רמת מודיעים ע"ש גלנווד**

### **תנחומים:**

**למרים היימן על מות אביה**

**באת חופה וחודש טוב!!!**